
様式第３号 

職員配置及び資格等に関する調書（一般型（既存施設併設）） 

 

１ 乳児等通園支援事業に専従する職員 

 

番号 職名 氏名 生年月日 所有資格の状況 担当業務 
１箇月当たりの勤務

時間数（時間） 
常勤・非常勤 

１       □常勤 □非常勤 

２       □常勤 □非常勤 

３       □常勤 □非常勤 

４       □常勤 □非常勤 

５       □常勤 □非常勤 

６       □常勤 □非常勤 

７       □常勤 □非常勤 

８       □常勤 □非常勤 

９       □常勤 □非常勤 

10       □常勤 □非常勤 

11       □常勤 □非常勤 

12       □常勤 □非常勤 

13       □常勤 □非常勤 

14       □常勤 □非常勤 

15       □常勤 □非常勤 

 

※ 職名欄 管理者、保育士、保育従事者、子育て支援員等を記入すること。 

※ 資格欄 保育士、保健師、看護師等を記入すること。なお、複数資格保有の場合は、すべて記入すること。 

※ 乳児等通園支援事業に専従する職員は、保育施設等の公定価格上の配置に含めることは出来ません（同一時間帯に複数の専任要件を満たすことは出来ませ

ん）。ただし、利用者がいない場合に、保育施設業務に従事することは差し支えありません。 

 

 

 

 

 

 

 



 

２ 乳児等通園支援事業に専従する職員以外の職員 

 

番号 職名 氏名 生年月日 所有資格の状況 担当業務 
１箇月当たりの勤務

時間数（時間） 

１       

２       

３       

４       

５       

６       

７       

８       

９       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

 

 

 

 



 

３ 時間帯別の利用乳幼児数及び乳児等通園支援事業に専従する職員数 

 

時間帯 

 

 

利用乳幼児数・ 

職員配置 

： ～ ： ： ～ ：  ： ～ ：  ： ～ ：  ： ～ ：  

利用乳幼

児数

（人） 

職員配置 

基準（人） 

利用乳幼

児数

（人） 

職員配置 

基準（人） 

利用乳幼

児数

（人） 

職員配置 

基準（人） 

利用乳幼

児数

（人） 

職員配置 

基準

（人） 

利用乳幼

児数

（人） 

職員配置 

基準（人） 

０歳児  /３= .   /３= .   /３= .  /３= .   /３= .  

１～２歳児  /６= .   /６= .   /６= .  /６= .   /６= .  

計   . ≒    . ≒   . ≒   . ≒   . ≒  

対応職員氏名（番

号） 
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職員数(人)      

 


